
UCHWAŁA NR LXXI/505/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. Zm. )  i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. Zm. ),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy 
Gorzyce uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Kwota 

600   Transport i łączność 72 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 72 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ( dotyczy: 
zadania pn.: „Budowa i przebudowa dróg publicznych 
na terenie miejscowości Pniów, Wrzawy, Skowierzyn, 
Zaleszany, Kępie Zaleszańskie, Zbydniów, Kotowa 
Wola, Obojna, Grębów wraz z budową, rozbiórką 
i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, 
budowli i urządzeń budowlanych" 
Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
działając w oparciu o zapisy porozumienia zawartego 
w Rzeszowie w dniu 19 grudnia 2023 r. pomiędzy 
Zarządem Województwa Podkarpackiego, 
a Wójtem Gminy Gorzyce przy udziale PZDW 
w Rzeszowie w związku z umową Nr RFRD-55/2023 
z dnia 28 lipca 2023 r. 

72 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 102 227,63 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 227,63 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych ( refundacja -  Promesa dofinansowania 
inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych Nr  Edycja 
2/2021/3892/PolskiLad  - dotyczy zadania Poprawa 
efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Gorzyce) 

102 227,63 

758   Różne rozliczenia 4 256,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 256,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy z 
tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

4 256,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B69073-7B2D-490F-98BF-C60117D63BAA. Podpisany Strona 1



mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – 4 256,00 zł) 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 860,00 
 85395  Pozostała działalność 4 860,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 (1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w tym przeznaczonych na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego 
przysługującego obywatelom Ukrainy w wysokości 300 
zł na osobę (w oparciu o art. 31) – 612,00 zł;  
2. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w tym przeznaczonych na wypłatę 
świadczenia pieniężnego art. 13 (40,00 zł) – 4 248,00 zł) 

4 860,00 

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 0,36 
 60016  Drogi publiczne gminne - 0,36 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł ( dotyczy 
„Przebudowa drogi gminnej 100119R ul. Działkowców w 
Gorzycach   w zakresie poprawy bezpieczeństwa na 
przejęciach dla pieszych”– w ramach  Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg Aneks do umowy)  

- 0,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 360 863,63 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 360 863,63 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19( 1. Wniosek o 
dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, zwanego dalej  Programem”, z dnia 2023-08-11 
nr Edycja2RPOZ/2023/5712/PolskiLad, złożonym przez 
Gmina Gorzyce z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: 
Wykonanie prac budowlano- konserwatorskich przy 
zabytkowej murowanej plebanii Parafialnej we Wrzawach 
otrzymanie Promesy inwestycyjnej zwanej dalej 
„Promesą”, o której mowa w art. 69a Ustawy do kwoty 
382.200,00 zł.; 2. Wniosek o dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, zwanego dalej 
„Programem”, z dnia 2023-03-27 nr 
RPOZ/2022/5512/PolskiLad, złożonym przez Gmina 
Gorzyce z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: 
Renowacja zabytkowego kościoła pw. św. Franciszka 
Salezego i św. Andrzeja Boboli w Gorzycach  do kwoty 
978.663,63 zł) 

- 1 360 863,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B69073-7B2D-490F-98BF-C60117D63BAA. Podpisany Strona 2



§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

10 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych( Rozbudowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Gorzyce 
"ŁAD 3") 

10 000,00 

600   Transport i łączność 79 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 79 500,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (1. ul. 
Działkowców w Gorzycach w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa na przejęciach dla pieszych”-2500,00 zł; 2.  
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy Gorzyce 
poprzez rozbudowę dróg na terenie Osiedla Gorzyce: 
Rozbudowę drogi gminnej nr 100123R (ul. Metalowców) 
Rozbudowę drogi gminnej 100124R (ul. 11 listopada) - 
2500,00 zł; 3.„Budowa i przebudowa dróg publicznych na 
terenie miejscowości Pniów, Wrzawy, Skowierzyn, Zaleszany, 
Kępie Zaleszańskie, Zbydniów, Kotowa Wola, Obojna, 
Grębów wraz z budową, rozbiórką i przebudową niezbędnej 
infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych" -
72 000,00 zł; 4. Przebudowa drogi gminnej nr 100146R 
(odcinek ul. Furmańskiej od drogi powiatowej nr 1090R do ul. 
Zwierzynieckiej) – 2 500,00 zł)  

79 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 256,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3  595,00 

 

 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  (środki z Funduszu Pomocy z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w 
tym Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trześni – 1974,00 zł; 
Szkołą Podstawowa Nr 1 w Gorzycach – 1000,00 zł) 

2 974,00 

 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
(środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w tym Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Trześni – 400,00 zł; Szkołą 
Podstawowa Nr 1 w Gorzycach – 221,00 zł 

621,00 

 80104  Przedszkola 661,00 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy ((środki 
z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

661,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B69073-7B2D-490F-98BF-C60117D63BAA. Podpisany Strona 3



mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w tym Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Trześni – 661,00 zł;) 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 860,00 
 85395  Pozostała działalność 4 860,00 

 

 

3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  ( Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w 
tym przeznaczonych na wypłatę świadczenia pieniężnego art. 
13 (40,00 zł) – 4 200,00 zł) 

4 200,00 

 

 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP(1. Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie, w tym przeznaczonych na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego 
obywatelom Ukrainy w wysokości 300 zł na osobę (w oparciu 
o art. 31) – 600,00 zł) 

600,00 

 

 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy (1. Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w tym przeznaczonych na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego 
obywatelom Ukrainy w wysokości 300 zł na osobę (w oparciu 
o art. 31) – 12,00 zł;  
2. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w 
tym przeznaczonych na wypłatę świadczenia pieniężnego art. 
13 (40,00 zł) – 48,00 zł) 

60,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 112 500,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (1.  Rozbudowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Gorzyce 
"ŁAD 3" - 2500,00 zł; 2. Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Gorzyce  - 110 000,00 zł  

112 500,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 388 636,36 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 388 636,36 

 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (1. dot.  Wniosek o dofinansowanie z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zwanego dalej  
Programem”, z dnia 2023-08-11 nr  
dycja2RPOZ/2023/5712/PolskiLad, złożonym przez Gmina 
Gorzyce z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: 
Wykonanie prac budowlano- konserwatorskich przy 
zabytkowej murowanej plebanii Parafialnej we Wrzawach  
do kwoty 390 000 zł; 2. dot. Wniosek o dofinansowanie z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zwanego dalej 
„Programem”, z dnia 2023-03-27 nr 
RPOZ/2022/5512/PolskiLad, złożonym przez Gmina 
Gorzyce z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: 

-1 388 636,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B69073-7B2D-490F-98BF-C60117D63BAA. Podpisany Strona 4



Renowacja zabytkowego kościoła pw. św. Franciszka 
Salezego i św. Andrzeja Boboli w Gorzycach  do kwoty 
998 636,36 zł) 

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany  w dotacjach poprzez zmniejszenie kwoty dotacji   dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych o kwotę 1 388 636,36 zł do kwoty 503 500,00 zł 

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały NR LXX/500/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gorzyce na 2024 pn. Plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gorzyce w 2024 
roku. otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

§ 7.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B69073-7B2D-490F-98BF-C60117D63BAA. Podpisany Strona 5



Załącznik do uchwały Nr LXXI/505/24 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gorzyce w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe Celowe 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Województwo Podkarpackie- zadanie - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 Annopol – gr. Woj. 
Lubelskie – Antoniów – Gorzyce polegająca na budowie chodnika w miejscowości Wrzawy – 100 000,00 zł 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Powiatu Tarnobrzeskiego na zadania: 
1. ,,Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R" – 20 000,00 zł.  
2. ,,Przebudowa chodnika oraz odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń- Grębów w 
m. Sokolniki i zmiana organizacji ruchu poprzez wykonanie przejścia dla pieszych w km 3+650 w m. 
Sokolniki" - 80 000,00 zł". 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Porozumieniu międzygminne – 2 200,00 zł, w tym: 
1)  opracowanie dokumentu pn. „Strategii Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru 
funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2021-2027” – 700,00 zł; 
2) opracowanie oceny oddziaływania na środowisko dokumentu strategii  – 1 500,00 zł; 

0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

851 85153 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   
Prowadzenie we współpracy ze wszystkimi szkołami na terenie Gminy Gorzyce profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej z zakresu przeciwdziałania narkomanii lub organizacja imprez o tej tematyce – 
10 000,00 zł 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 
1. Wspomaganie środowisk wzajemnej pomocy osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin, w tym: 
- prowadzenie punktu konsultacyjnego w Gorzycach, w tym:  dyżury psychologa i udzielanie 
podstawowej pomocy psychologicznej,  
- prowadzenie grupy wsparcia dla współuzależnionych.  

     25 000,00 

 
2. Prowadzenie w Gorzycach placówki wsparcia dziennego (świetlicy) o nazwie „Świetlica środowiskowa” 
dla dzieci z rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych – 
80 000,00 zł , w tym: 
1) zapewnienie: 
a) opieki i wychowania,  
b) pomocy w nauce,  
c) zorganizowania czasu wolnego, zabawy, zajęć sportowych i możliwości rozwoju zainteresowań; 
2) zorganizowanie imprezy upominkowej z okazji Mikołaja dla dzieci z terenu całej Gminy. 

     80 000,00 

900 90001 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 
 Zakład Gospodarki Komunalnej- dopłata do 1 m3 dla indywidualnych gospodarstw domowych 
posiadających zawarte umowy za usługę zbiorowego odprowadzania ścieków odbieranych przez kanalizację 

0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B69073-7B2D-490F-98BF-C60117D63BAA. Podpisany Strona 1



sanitarną ciśnieniową (taryfa K1c) 
(0,13zł/m3)x 180 000 m3 

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
Zakład gospodarki Komunalnej w Gorzycach na zadania: 
1.Zakup pompy głębinowej – ujęcie wody – 10 000,00 zł; 
2.Zakup ciągniczka do koszenia z przyczepką do utrzymania terenów rewitalizacji 
            25 000,0. zł; 
3.Zakup pompy dozującej dla Stacji Uzdatniania Wody – 25 000,00 zł. 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dofinansowanie mieszkańcom Gminy w zakresie inwestycji związanych z ochroną środowiska zgodnie z 
Uchwałą Nr IV/13/11 Rady Gminy Gorzyce z dnia 3 lutego 2011 r 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminny Ośrodek Kultury w Gorzycach-działalność statutowa 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Biblioteki- działalność statutowa 665 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 500,00 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w Gorzycach.      185 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Sokolniki.      41 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Trześń.      41 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Wrzawy.      50 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie tenisa stołowego w Gorzycach.      11 500,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki siatkowej w Gorzycach.      11 500,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży z Gminy Gorzyce, poprzez 
szkolenie i organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie sportów obronnych.      13 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie tenisa stołowego i piłki siatkowej w Trześni.      11 500,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy Gorzyce poprzez szkolenie i organizację 
współzawodnictwa sportowego w zakresie lekkiej atletyki.      18 000,00 zł 

Razem 2 145 650,00 23 400,00 262 200,00 0,00 0,00 503 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B69073-7B2D-490F-98BF-C60117D63BAA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/505/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gorzyce w 2024 roku


